



DEN NORSKE KIRKE

Balsfjord kirkelige fellesråd

Dato: 24.10.2024

Fellesrådets medlemmer
Varamedlemmer til orientering
Kommunens representant i fellesrådet

PROTOKOLL FOR FELLESRÅDSMØTE NR: 08-24

Tid: **Torsdag 24. oktober 2024, kl. 16:00**

Sted: Kirkekontorets møterom, Strandveien 10, 9050 Storsteinnes

Tilstede: Herulf, Oddvar, Renate, Kurt, Kristin, Ole Johan og Anders

Forfall: Mari ikke tilstede, Jill meldt forfall, Kenneth meldt forfall

Menighetsrådets leder ønsker velkommen.

F69/24 Godkjenning av innkalling og referat

Innkalling sendt 18.10.2024

Protokoll fra forrige møte 19.09.2024

– Regnskap etterlyses., men bør ikke være noe problem å få med. Svar på neste møte hvorfor vi ikke kan få dette. Skjønner at det ikke er kommet med denne gangen.

Mangel på innkallelsen/sakslisten siden det ikke er med. – Anders

F73/24 trekkes

Innstilling: Innkalling og referat godkjennes

Godtatt med mangel.

F70/24 Referatsaker

- Flaggstang Nordkjosbotn kirke ankommet. Må støypes nytt fundament til våren. Stanga er høy, det må lages nytt hull og den står uheldig til. Gjøres til våren.
- Møte med Element Nord ang. trappa Storsteinnes kapell.
 - Bud ifra Tromsbygg på 450 000, prost mener at dette var dyrt.
 - Scansca har sendt inn bud på ståltrapp, 220 000. Men det koster ekstra å fjerne det som står i dag.
 - Element Nord lager ei ferdig trapp med handicap-inngang u/gelender som er tilpasset dagens ordning og kirkebygget. Noen må fjerne dagens trapp, grave ned og isolere. Nærmere info kommer.



DEN NORSKE KIRKE

Balsfjord kirkelige fellestråd

- Møte med kommunen ang. Utvidelse av Slettmo kirkegård. – Møte med kommunen tirsdag 22/10, kommunen starter prosessen med å overføre eiendommen slik at vi kan starte utvidelsen (Den delen som kommunen eier).

Makebytte er vanskelig, derfor må vi få til et møte med Engstad for å få til utvidelsen. Lang prosess etterpå. Kommunen retter opp i kartet.

- Redskapshuset i Nordkjosbotn står ikke på vår grunn. Eikemann har fremmet et forslag om at denne eiendommen (29/177) overføres til menigheta.

F71/24 Ansettelse av kirkeverge

Se vedlegg F71-24 Spørsmål om ansettelse

Innstilling: Stilling lyses ut offentlig så snart som mulig på menighetens nettside og NAV.no

Innstillingen enstemmig vedtatt.

F72/24 Utfasing av Mestervik kapell

Behandle menighetsmøtets uttalelse.

Se vedlegg F72-24 protokoll fra menighetsmøte 06.10.2024

Flertallet i menighetsmøtet stemte for at Mestervik kapell fases ut. Det må videre tas en avgjørelse på om kapellet skal rives, eller om det skal forsøkes solgt som det er. Ved salg må kjøper flytte bygningen til annen tomt eller inngå avtale med grunneier av hovedbruket, jf. skjøtet av 1952.

Saken legges fram uten innstilling

Vedtatt: Da vilkår for lovlig menighetsmøte ikke er oppfylt innkalles det til nytt menighetsmøte jf. sak F72/24 Mestervik kapell – Enstemmig vedtatt

F73/24 Bårevogna ved Malangen kirke

Søknad fra Geir Gjerpe om kjøp av bårevogn.

Se vedlegg F73-24 Søknad om kjøp av bårevogn

Bårevognen i Malangen har ikke vært i bruk på flere år. For at den ikke skal forringes ved at den må stå utendørs vinterstid, anbefales det at noe gjøres for å kunne bevare den.

Det er innkommet forespørsel fra Geir Gjerpe (tidligere kirketjener i Malangen) om å få kjøpe vogna. Dersom dette er aktuelt for fellestrådet, anbefales en minstepris på kr 10.000.



DEN NORSKE KIRKE

Balsfjord kirkelige fellestråd

Av kulturhistoriske hensyn kan det være aktuelt å snakke med Balsfjord Fjordmuseum, om de kan tenke seg å overta/ kjøpe vogna, da museet har et ansvar for formidling av kulturhistorien i området. Da vil vogna og historien om den kunne bevares innad i kommunen.

Saken legges fram uten innstilling.

Vedtak: Vogna selges ikke, 6 mot 1 stemmer

F74/24 Søknad om fritak fra menighetsrådet resten av perioden fra Lill Jorid Indreberg

Se vedlegg F74-24 Søknad om fritak som rådsmedlem ut perioden

Innstilling: Lill Jorid Indreberg fritas fra sin rolle som rådsmedlem ut perioden.

Vedtak: Enstemmig vedtatt. Jill Jorid Indreberg innvilges fritak fra 1.november-24, vara Kurt Klaussen rykker opp til fast plass.

F75/24 Strøm i arbeidsbod ved Malangen kirke

Etter arbeidet som er gjort i arbeidsboden ved Malangen kirke i sommer, er strøm ikke lagt inn igjen. Strøm må koples inn snarest før frosten kommer for at vannrør ikke skal fryse sundt, i tillegg trenger kirkegårdsarbeider varme og lys i boden for opphold når han jobber. Det er viktig å være i tett dialog med kirkegårdsarbeider og kirkeverge når arbeidsboden skal ordnes slik at bygningen blir hensiktsmessig utformet i forhold til behovet til de som jobber der.

Innstilling: Det avtales snarlig med elektriker om tilkopling av strøm og ferdigstillelse av det elektriske anlegget i bårhuset.

Vedtak: Herulf fra menighetsrådet og Ørjan fra de ansatte skal være med på planlegging.

- Enstemmig vedtatt- pengene taes fra tilgjengelige fond.

F76/24 Eventuelt

-Julemiddag/bord: Kan vi ha dette når økonomien er slik den er?

Vedtak: Vi er enig om å ikke ha julebord i år. Enstemmig.

-Utfordringer ved oppfølging av faktura:

Vedtak: De ansatte har et eget møte med leder om hvilke rutiner de skal ha på kontoret. Menighetsrådet får ei orientering om dette ved neste møte.



DEN NORSKE KIRKE

Balsfjord kirkelige fellesråd

Referent:

Renate Skogeng Antonsen

Signatur protokoll:

Oddvar Skogli

Herulf Solheim

Kristin Anka Heim

Kurt Klaussen

Ole-Johan Rødvei

Anders Wold